
  
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMOS PROJEKTŲ TAURAGĖS 

IR TELŠIŲ APSKRITYSE FINANSAVIMO 2025–2026 METAIS KONKURSO 

REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2025 m. vasario 14 d. Nr. 2V-43(1.4E) 

 

Vilnius 

 

Įgyvendindamas Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. A1-

469 „Dėl Nacionalinės jaunimo politikos 2023-2027 metų veiksmų plano patvirtinimo“ IV skyriaus 

1.1 papunktyje nurodytą priemonę „Atrinkti ir finansuoti savanorišką veiklą organizuojančias 

organizacijas, teikti joms metodinę pagalbą, organizuoti JST modelio įgyvendinimą, siekiant įtraukti 

jaunimą į savanorišką veiklą“ ir  Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2024 m. spalio 9 d. įsakymą 

Nr. 2V-317(1.4E) „Dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos programos projektų Tauragės ir Telšių 

apskrityse finansavimo 2025–2026 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“, atsižvelgdamas į 

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2024 m. lapkričio 17 d. įsakymą Nr. 2V-355(1.4E) „Jaunimo 

savanoriškos tarnybos programos projektų Tauragės ir Telšių apskrityse finansavimo 2025–2026 

metais konkurso organizavimo komisijos sudarymo“ ir Jaunimo savanoriškos tarnybos programos 

projektų Tauragės ir Telšių apskrityse finansavimo 2025–2026 metais konkurso komisijos siūlymus 

(2025 m. sausio 28 d. protokolas Nr. 4P-06(5.9) ir 2024 m. vasario 12 d. protokolas Nr. 4P-08(5.9)): 

1. T v i r t i n u  Jaunimo savanoriškos tarnybos programos projektų Tauragės ir 

Telšių apskrityse finansavimo 2025–2026 metais konkurso finansuojamus projektus ir organizacijas. 

(Priedas Nr. 1); 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyresniajam patarėjui užtikrinti tinkamą Jaunimo savanoriškos tarnybos programos projektų 

Tauragės ir Telšių apskrityse finansavimo 2025–2026 metais konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant projektus. 

 

Direktorius        Jonas Laniauskas   

             



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 

2025 m.   vasario 14 d. įsakymu Nr. 2V-

43   (1.4E) 

Priedas Nr. 1 

 

JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMOS PROJEKTŲ TAURAGĖS IR TELŠIŲ APSKRITYSE FINANSAVIMO 

2025–2026 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMI PROJEKTAI IR ORGANIZACIJOS 

 

Eil

. 

Nr. 

Paraiškos 

Nr.  

Pareiškėjas Projekto 

apskritis 

Surinktų 

balų 

vidurkis  

Finansu

ojamas 

savanori

ų 

skaičius 

2025 m. 

I ketv. 

Siūloma 

skirti 

lėšų 

suma 

2025 m. 

I ketv., 

Eur 

Finansu

ojamas 

savanori

ų 

skaičius 

2025 m. 

II ketv. 

Skiriam

a lėšų 

suma 

2025 m. 

II ketv., 

Eur 

Prelimin

ariai 

finansuo

jamas 

savanori

ų 

skaičius 

2025 m. 

III-IV 

ketv. 

Prelimin

ariai 

skiriam

a lėšų 

suma 

2025 m. 

III-IV 

ketv., 

Eur 

Prelimin

ariai 

finansuo

jamas 

savanori

ų 

skaičius 

2026 m.  

Prelimin

ariai 

skiriam

a lėšų 

suma 

2026 m., 

Eur 

1. 1K-1.2-10 

(5.56) 

Labdaros ir 

paramos 

fondas „G 

vaikų 

pasaulis“ 

Telšių 

apskritis 

43 15 3 150 15 3 150 14 5 880 29 12 180 

2. 1K-1.2-11 

(5.56) 

Jaunimo 

organizacija 

„Alterno“ 

Tauragės 

apskritis 

43 10 2 100 10 2 100 9 3 780 19 7 980 

 


